
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2015 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 1 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zmianami.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 253.772,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę - 214.322,00 zł. 

2) zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę - 39.450,00 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 253.772,00zł. 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 214.322,00 zł., z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 178.322,00 zł., z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.000,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 175.322,00 zł., zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

b) zwiększa sie wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 36.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3.   Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę 39.450,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2015 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 49.134.783,56 zł., 

- po stronie wydatków – 50.920.000,56 zł. 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 6.790.939,56 zł. 

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 2.563.617,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 778.400,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 sierpnia 2015 r.

Poz. 4994



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna.   

  

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4994



         Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/38/2015 
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 1 czerwca 2015 roku 

         

         

                

                

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korzenna na rok 2015 

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 150 380,01 0,00 100 000,00 250 380,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        150 380,01 0,00 100 000,00 250 380,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 12 000,00 0,00 100,00 12 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        12 000,00 0,00 100,00 12 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 100,00 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 201 375,00 0,00 625,00 202 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        201 375,00 0,00 625,00 202 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4994



    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

102 458,00 0,00 625,00 103 083,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 738 991,00 0,00 71 000,00 6 809 991,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        6 738 991,00 0,00 71 000,00 6 809 991,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 994 472,00 0,00 71 000,00 2 065 472,00 

801     Oświata i wychowanie 535 382,00 0,00 41 097,00 576 479,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        535 382,00 0,00 41 097,00 576 479,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 22 320,00 0,00 37 913,00 60 233,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 100,00 0,00 1 200,00 2 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 853,00 0,00 1 984,00 2 837,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776 930,00 0,00 1 400,00 778 330,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 328,00 0,00 0,00 62 328,00 

        776 930,00 0,00 1 400,00 778 330,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 328,00 0,00 0,00 62 328,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

926     Kultura fizyczna 8 732,00 0,00 100,00 8 832,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        8 732,00 0,00 100,00 8 832,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4994



    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 200,00 0,00 100,00 300,00 

bieżące razem: 44 184 914,56 0,00 214 322,00 44 399 236,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 761,00 0,00 0,00 217 761,00 

 

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 39 450,00 39 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 39 450,00 39 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 39 450,00 39 450,00 

majątkowe razem: 4 696 097,00 0,00 39 450,00 4 735 547,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 139 172,00 0,00 0,00 3 139 172,00 

 

Ogółem: 48 881 011,56 0,00 253 772,00 49 134 783,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

3 356 933,00 0,00 0,00 3 356 933,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4994



             Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/38/2015 
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 

              

              

                        

 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korzenna na rok 2015   

                     
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4360386,01 160386,01 160386,01 0 160386,01 0 0 0 0 0 4200000 4200000 800000 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 205773 205773 205773 3000 202773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4566159,01 366159,01 366159,01 3000 363159,01 0 0 0 0 0 4200000 4200000 800000 0 

 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 150616,01 150616,01 150616,01 0 150616,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 205773 205773 205773 3000 202773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 356389,01 356389,01 356389,01 3000 353389,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4973672 1613672 1606672 82620 1524052 0 7000 0 0 0 3360000 3360000 0 0 

 zmniejszenie -104000 -104000 -104000 0 -104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4869672 1509672 1502672 82620 1420052 0 7000 0 0 0 3360000 3360000 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3413672 1613672 1606672 82620 1524052 0 7000 0 0 0 1800000 1800000 0 0 

 zmniejszenie -104000 -104000 -104000 0 -104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3309672 1509672 1502672 82620 1420052 0 7000 0 0 0 1800000 1800000 0 0 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 723338 453338 453138 32318 420820 0 200 0 0 0 270000 270000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 794338 524338 524138 32318 491820 0 200 0 0 0 270000 270000 0 0 

 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 603338 453338 453138 32318 420820 0 200 0 0 0 150000 150000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4994



 po zmianach 674338 524338 524138 32318 491820 0 200 0 0 0 150000 150000 0 0 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3795346 3780346 3477996 2740484 737512 0 268050 34300 0 0 15000 15000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 39624 39624 39624 0 39624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3834970 3819970 3517620 2740484 777136 0 268050 34300 0 0 15000 15000 0 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3381862 3366862 3351862 2663390 688472 0 15000 0 0 0 15000 15000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 39624 39624 39624 0 39624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3421486 3406486 3391486 2663390 728096 0 15000 0 0 0 15000 15000 0 0 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 277000 227000 207000 16830 190170 0 20000 0 0 0 50000 50000 0 0 

 zmniejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 75450 36000 0 0 0 36000 0 0 0 0 39450 39450 0 0 

 po zmianach 316450 227000 171000 16830 154170 36000 20000 0 0 0 89450 89450 0 0 

 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 250000 200000 180000 16830 163170 0 20000 0 0 0 50000 50000 0 0 

 zmniejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 75450 36000 0 0 0 36000 0 0 0 0 39450 39450 0 0 

 po zmianach 289450 200000 144000 16830 127170 36000 20000 0 0 0 89450 89450 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19500730 19450730 18399382 15304648 3094734 197177 854171 0 0 0 50000 50000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1825 1825 1825 0 1825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19502555 19452555 18401207 15304648 3096559 197177 854171 0 0 0 50000 50000 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9987019 9937019 9491503 8086012 1405491 0 445516 0 0 0 50000 50000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1825 1825 1825 0 1825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9988844 9938844 9493328 8086012 1407316 0 445516 0 0 0 50000 50000 0 0 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 870200 309500 154300 21200 133100 155200 0 0 0 0 560700 560700 110700 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 870300 309600 154400 21200 133200 155200 0 0 0 0 560700 560700 110700 0 

 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 249500 249500 94300 3200 91100 155200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 249600 249600 94400 3200 91200 155200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50666228,56 40962028,56 29990832,32 20235914,45 9754917,87 1596879 8870627,24 296426 0 207264 9704200 9704200 940124 0 

 zmniejszenie -140000 -140000 -140000 0 -140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 393772 354322 318322 3000 315322 36000 0 0 0 0 39450 39450 0 0 

 po zmianach 50920000,56 41176350,56 30169154,32 20238914,45 9930239,87 1632879 8870627,24 296426 0 207264 9743650 9743650 940124 0 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4994



      

      

  
Załącznik  Nr 3 
do Uchwały Nr VII/38/2015. 
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 1 czerwca 2015 roku 

  

  

  

      

      

WYDATKI  MAJĄTKOWE BUDŻETU 

      

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
Kwota 

zwiększenia 

1 2 3 5 

754 

  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA          39 450,00     

  75412 Ochotnicze straże pożarne          39 450,00     

    w tym :   

     inwestycje          39 450,00     

    modernizacja remizy OSP w Mogilnie          39 450,00     

    OGÓŁEM            39 450,00     

      

      

      

      

      

      
 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4994



      Załącznik Nr 4 
   do Uchwały Nr VII/38/2015 
   Rady Gminy Korzenna  

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

   

   

      

      

      

      

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY NA ROK 2015 

      

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 

Kwota 

zwiększenia dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Kwota zwiększenia 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

754 

  

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
  

                  -                 36 000,00     

  75412 Ochotnicze straże pożarne                     -                 36 000,00     

      

dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 

zlecane 

stowarzyszeniom                   -                 36 000,00     

    OGÓŁEM                     -                 36 000,00     

      
 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4994


		2015-08-26T13:48:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




